
 

ПЕКАБЕСКО АД 

 

ПЕКАБЕСКО АД Согласно член 35 алинеја 4 и 5 од Правилата за Котација, ја 
известуваме јавноста за следното: 
 
На ден 21.12.2020 година, врз основа на Договор  за рамковен револвинг кредит лимит 
бр.1208-1354/1 од 15.12.2011  потпишан е Анекс бр.1 кон Договорот за рамковен 
револвинг кредит лимит на износ од 8.500.000 ЕУР со заложно право во Охридска банка 
АД Скопје со рок на користење до 08.06.2025 година, Службен весник бр.311 стр.6 и 7 
(огласен дел) од 28.12.2020; ОДУ бр.1178/20 Скопје, 21.12.2020. 
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